
Pirmās instances tiesas 2008. gada 4. septembra spriedums
— Gualtieri/Komisija

(Lieta T-413/06 P) (1)

(Apelācija — Norīkots valsts eksperts — Iesniedzējtiesas rīko-
jums — Lēmums, par kuru drīkst iesniegt apelācijas sūdzību

— Nepieņemamība)

(2008/C 272/46)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Claudia Gualtieri, Brisele (Beļģija) (pārstāvji —

P. Gualtieri un M. Gualtieri, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall,
pārstāvis, kam palīdz G. Faedo, advokāts)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība, kas iesniegta par Eiropas Savienības Civildie-
nesta tiesas (pirmā palāta) 2006. gada 9. oktobra rīkojumu lietā
F-53/06 Gualtieri/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar ko tiek
lūgts šo rīkojumu atcelt.

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Claudia Gualtieri sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās
izdevumus šajā instancē.

(1) OV C 42, 24.2.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 10. septembra spriedums
— Alcon/ITSB — *Acri.Tec (“BioVisc”)

(Lieta T-106/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas vārdi-
skas preču zīmes “BioVisc” reģistrācijas pieteikums — Starp-
tautiskas agrākas vārdiskas preču zīmes “PROVISC” un
“DUOVISC” — Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajauk-
šanas iespējas neesamība — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta

1. punkta b) apakšpunkts)

(2008/C 272/47)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Alcon Inc., Hünenberg (Šveice) (pārstāvji — M. Graf un
R. Schulz, avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvji — sākotnēji S. Laitinen, vēlāk
A. Folliard-Monguiral)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas
iestājusies lietā Pirmās instances tiesā: *Acri. Tec AG Gesellschaft
für ophthalmologische Produkte, Hennigsdorf (Vācija) (pārstāvji —

M. von Welser, avocat)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2007. gada 8. februāra
lēmumu lietā R 660/2006-2 attiecībā uz iebildumu procesu
starp Alcon Inc. un *Acri. Tec AG Gesellschaft für ophthalmologische
Produkte

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Alcon Inc. atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 129, 9.6.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 8. septembra spriedums
— Kerstens/Komisija

(Lieta T-222/07 P) (1)

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Karjeras attīstības
ziņojums — Termiņš sūdzības iesniegšanai — Nokavējums —

Nepamatota apelācijas sūdzība)

(2008/C 272/48)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Petrus Kerstens, Overijse, (Beļģija)
(pārstāvis — C. Mourato, avocat)

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis —

D. Martin un K. Herrmann)

Priekšmets

Apelācija par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta)
2007. gada 25. aprīļa rīkojumu lietā F-59/06 Kerstens/Komisija
(Krājumā vēl nav publicēts) ar mērķi atcelt šo rīkojumu

25.10.2008. C 272/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Petrus Karstens sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 199, 25.8.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 27. augusta rīkojums —
Adomex International/Komisija

(Lieta T-315/05) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Nīderlandes iestāžu piešķirts
atbalsts puķkopības nozarē — Lēmums necelt iebildumus —
Individuālas skaršanas neesamība — Acīmredzama

nepieņemamība)

(2008/C 272/49)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Adomex International BV, Aalsmeer (Nīderlande)
(pārstāvji — G. van der Wal un T. Boesman, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — H. Van Vliet
un A. Stobiecka-Kuik)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2005. gada 16. marta Lēmumu
K(2005) 592 galīgā redakcija necelt iebildumus pret Nīderlandes
iestāžu paziņoto atbalstu N 372/2003 puķkopības nozarē

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Adomex International BV sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 281, 12.11.2005.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 3. septembra rīkojums
— Cofra/Komisija

(Lieta T-477/07) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Piekļuve dokumentiem —

Lēmuma par piekļuves atteikšanu atsaukšana — Dokumentu
izsniegšana pretēji skaidrām to autora norādēm — Tiesve-

dības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 272/50)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Cofra srl, Bari (Itālija) (pārstāvis — A. Calabrese, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Costa de
Oliveira un G. Conte)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2007. gada 17. oktobra lēmumu, ar ko
prasītājai atsaka piekļuvi atsevišķiem dokumentiem, kurus Itālijas
valsts iestādes ir nosūtījušas Komisijai procedūrā saistībā ar
atbalsta shēmas pārbaudi.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 64, 8.3.2008.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 3. septembra rīkojums
— Nuova Agricast/Komisija

(Lieta T-479/07) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Piekļuve dokumentiem —

Lēmuma atteikt piekļuvi atsaukums — Dokumentu izsnieg-
šana pretēji to autora skaidri paustai gribai — Tiesvedības

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 272/51)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Nuova Agricast, Foggia (Itālija) (pārstāvis — A. Calabrese,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Costa de
Oliveira un G. Conte)

25.10.2008.C 272/26 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


